PAGE
3

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2012

    №  66-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за высокий уровень организации и проведения летней оздоровительной кампании в 2012 году:
КАСЮК СВЕТЛАНЕ ВАЛЕНТИНОВНЕ
заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Муниципального образовательного автономного
 учреждения дополнительного образования детей

«Центр детского творчества»
МУХУТДИНОВУ ИЛЬНАРУ ИЛЬКАМОВИЧУ

тренеру-преподавателю

Муниципального бюджетного образовательного

 учреждения дополнительного образования детей

«Специализированная детско-юношеская

спортивная школа олимпийского резерва»

СТАНКОВИЧ ЮРИЮ АНДРЕЕВИЧУ

тренеру-преподавателю

Муниципального бюджетного  образовательного

 учреждения дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа»

ЛЯШЕНКО ЮРИЮ ВИТАЛЬЕВИЧУ

тренеру-преподавателю

Муниципального бюджетного  образовательного

 учреждения дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа»

РОЖКОВОЙ НАТАЛЬЕ ИВАНОВНЕ

педагогу-организатору

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов

ВАЛУЕНКО ЕЛЕНЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

заместителю директора по воспитательной работе

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 средняя общеобразовательная школа № 2

ПЕРЕСАДА НИНЕ РОМАНОВНЕ

педагогу-психологу

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 средняя общеобразовательная школа № 3

БЕРНАЦКОЙ ОЛЕСЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ

учителю истории и обществознания

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 средняя общеобразовательная школа № 4

РЯБОВОЙ ЕКАТЕРИНЕ ВАСИЛЬЕВНЕ

учителю биологии

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 средняя общеобразовательная школа № 6

ТЕРЕХОВОЙ ИРИНЕ АНАТОЛЬЕВНЕ

учителю начальных классов
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 средняя общеобразовательная школа № 6

КОРОБЧАН ТАТЬЯНЕ ДМИТРИЕВНЕ

заведующей педиатрическим отделением

Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная городская больница»

РУДИЧ ДМИТРИЮ БОРИСОВИЧУ

директору Муниципального автономного учреждения

«Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»

ПРОТАСОВОЙ НАДЕЖДЕ ПЕТРОВНЕ

инструктору по работе с детьми

военно-патриотического клуба «Витязь»

Муниципального автономного учреждения

«Молодежный спортивно-досуговый центр «Жемчужина»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова